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Pfarrverband Milbertshofen Pfarrverband St. Katharina — 14 Nothelfer

Gottesdienstordnung vom 12.10.2025 bis 26.10.2025

Bild: Angar Buman /1n: Pfarrbriefseice.d



Sonntag, 12.10.

St. Lantpert
14 Nothelfer

Dienstag, 14.10.

Mittwoch, 15.10.

St. Lantpert

14 Nothelfer

Donnerstag, 16.10.

Freitag, 17.10.

Samstag, 18.10.

St. Lantpert

09:30
09:30
11.00
11:00

18:15
19:00

15:00
18:15
19:00
08:30
17:00

17:00
07:30

18:00

17:00

17:15

18:00

11:30
17:15

28. SONNTAG IM JAHRESKREIS
HI. Messe (JK)
HIl. Messe (MS)
HI. Messe (JK)
HIl. Messe (MS)

HI. Kallistus I., Papst, Martyrer
Oktoberrosenkranz

HIl. Messe (MS)

HI. Theresia von Jesus (von Avila),
Ordensfrau, Kirchenlehrerin
Rosenkranz

Rosenkranz

Requiem fir Herrn Detlef Ohler (J2)
HI. Messe (JK)

Stellprobe Firmung (JL)

HI. Hedwig von Andechs, Herzogin
Stellprobe Firmung (JL)

HI. Messe (Pommernstr. 30) anschl. Einladung
zum Frihstick

HI. Messe (MS)

+ Magarete und Rudolf Marondel

+ Anton Wahr

+ Brigitte Peters

HI. Ignatius v. Antiochien, Bischof, Martyrer
HI. Messe, anschl. Eucharistische Anbetung
bis 18:30 Uhr (J2)

HL. LUKAS, Evangelist

Eucharistische Anbetung mit
Beichtgelegenheit (JZ)

Vorabendmesse (JZ)
+ Angehorige der Familie Ertl

Taufe des Kindes Nola Alberter (JZ)
Beichtgelegenheit (MS)



14 Nothelfer
Sonntag, 19.10.

St. Lantpert

14 Nothelfer
Dienstag, 21.10.

Mittwoch, 22.10.

St. Lantpert

14 Nothelfer

Donnerstag, 23.10.

Freitag, 24.10.

Samstag, 25.10.

18:00

10:00

10:00
09:30
11:00

11:00

18:15
19:00

15:00
18:15
19:00

08:30

07:30

18:00

17:00

17:15
18:00

Vorabendmesse in der Kapelle (MS)
+ Angehorige der Familie Gschwandler/Adler

Firmung durch Dekan Kampe (JL)

29. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Firmung durch Dekan Kampe
HI. Messe anschl. Frihschoppen (JK)

HI. Messe mit Taufe des Kindes Johanna
Raphaela Verhey (J2)

HIl. Messe (MS)

HIl. Ursula u. Gefahrtinnen, Martyrinnen
Oktoberrosenkranz
HI. Messe (MS)

HI. Johannes Paul Il., Papst
Rosenkranz
Rosenkranz

HI. Messe (J2)

+ Vater/Schwiegervater Manfred Gel3ler und
+ Oma Hermine Aschenbrenner

(Fam. Aschenbrenner)

HI. Messe (PJK)
HI. Johannes von Capestrano,
Ordenspriester, Wanderprediger

HI. Messe (Pommernstr. 30) anschl. Einladung
zum Frihstick

HI. Messe (MS)

+ verstorbene Angehérige Fam. Jakob
HI. Antonius Maria Claret, Bischof,
Ordensgriinder

HI. Messe, anschl. Eucharistische Anbetung
bis 18:30 Uhr (MS)
+ Elli Mack

Samstag der 29. Woche im Jahreskreis
- 17:45 Beichtgelegenheit, P. Jacek
Vorabendmesse, P. Jacek



11:30 Taufe des Kindes Mattia Gabriel Costantini
(MS)
17:15 Eucharistische Anbetung mit
Beichtgelegenheit (MS)
18:00 Vorabendmesse (MS)
Sonntag, 26.10. 30. SONNTAG IM JAHRESKREIS
Kollekte flir Weltmission (Sonntag der
Weltmission)
09:30 HI. Messe (JK)
09:30 HI. Messe mit Einfliihrung der neuen
Ministranten (MS)
St. Lantpert 11:00 HI. Messe, anschl. Friihschoppen (JK)
14 Nothelfer 11:00 HI. Messe (MS)
Legende:
14 P. Jozef Zborzil

MS Dr. Martin Schubert

JK Geistlicher Rat Johannes Kurzydem

PJK Pater Jan Kulik

IH Gemeindereferentin Ina Hofstaedter

MG Gemeindereferentin Michaela Gansemer

JL Gemeindeassistentin Sr. Joanna Jimin Lee
KB Dualer Student Religionspadagogik Karl Beer
N.N. noch nicht festgelegt

Pr.: Predigt

Kurzfristige Anderungen bei Zelebranten und Predigt kénnen nicht ausgeschlossen werden

Di

Sa

VERANSTALTUNGEN
in den Pfarrverbanden Milbertshofen / St. Katharina - HI. 14 Nothelfer

14.10. 14:00 Seniorenclub, "Bunter Nachmittag" mit Johanna Lihrs,

im Saal

25.10. 09:30 Okumen. Frauenfriihstiick im Saal: ,,Dem Gliick auf der
Spur” m. Irmgard Huber, Leiterin d. Frauenseelsorge
unseres Erzbistums




So 19.10.
Di 21.10.

St. Lantpert

So 12.10.
Mo 13.10.
Di 14.10.
Do 16.10.
Di 21.10.
Do 23.10.
So 26.10.

in 14 Nothelfer

Di 14.10.
Mi 15.10.
Fr 17.10.
Mi 22.10.

11:00
14:00

15:00
19:00
19:30
14:30
15:00
16:00
12:00

14:00
09:30
16:00
09:30

Vorankiindigung

So 02.11.

Fr31.10.

11:00

18:00

Frihschoppen im Pfarrsaal
Senioren - Treffen im Pfarrsaal

Sanger- und Musikantentreffen im Pfarrsaal
Bibel-Teilen im Lantpertsaal

PVR-Sitzung im Lantpertsaal

Senioren-Café im Pfarrsaal

Frauenrunde: Spiele-Nachmittag im Lantpertsaal
Atrium flr 3-6 Jahrige Kinder im MuKi-Raum
Frihschoppen im Pfarrsaal

Senioren - Treffen im Pavillon
Eltern-Kind-Gruppe im Jugendsaal

AdM: Wir basteln fiir den Herbst im Pfarrsaal
Eltern-Kind-Gruppe im Jugendsaal

Zeit fir Erinnerungen im Anschluss Beisammen sein in

14 Nothelfer
Tankstelle in St. Georg: Spirit meets Spirituality

Herzliches Dankeschon!

Liebe Gemeindemitglieder unserer beiden Kirchen im
Pfarrverband Milbertshofen,

Ihre Uberaus zahlreiche Anteilnahme bei unseren
Abschiedsgottesdiensten hat uns freudig Uberrascht und tief
bertihrt. Fur die vielen liebevollen Gesten, Worte und

Aufmerksamkeiten und auch fiir Ihre grof3ziigige Spende mdchten

wir uns von ganzem Herzen bedanken!

Herzliche Segenswunsche und Abschiedsgrifle,
Otmar Heinz und Philipp Maas



i

Aktion des Monats

FUY ¥inder im Alrer von 6-12 Jahven

17.10.25
16.30 -18.00 Uhr

wiy basteln

fur den tteybgt
Treffpunkt:
im Pfarrsaal von 14 Nothelfer

Kommt einfach vorbei!

Wir freuen uns auf euch!

ﬁ & ¥atharing, 2u den . 14 Nothelfem
st 6eorg, & Lanmpert




Fihsc hoppe
im Pfarrsaal

- St. Katharina

AM 19.10.2025
NACH DEM GOTTESDIENST

lhr PGR-Team
St. Katlf\arma

el §

www.katharina-nothelfer.de’ U6

Auf lhr kommen freut sich " \
3
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Okumenisches Frauenfrihstiick

Milbertshofen

"Dem 6Glick auf der Spur”

Ort

Termin
Uhrzeit

Referentin

Kosten
Anmeldung

Pfarrsaal St. Georg
Milbertshofener Platz 2, 80809 Miinchen

Samstag, 25. Oktober 2025
09.30 Uhr - 12.00 Uhr

Irmgard Huber
Leiterin Frauenseelsorge Erzbistum Miinchen-Freising

5,00 € inkl. Frihsticksbuffet

bis Mittwoch 22.10.2025 in den Pfarreien
St. Georg (089 / 357270-0),

St. Lantpert (089 / 35 81191-0),

Dankeskirche (089 / 356131-0)

E-Mail: st-georg.milbertshofen@ebmuc.de

Cronthe. Pantowy Pleyg Dewabery, §) preeviest

Frauen jeden Alters sind uns herzlich willkommen!
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Der Pfarrverbandsrat Milberishofen ladt ein zum

Frithschoppen
im Pfarrsaal St. Lantpert

Y ~ )¢
N &~ g v
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am 26. Oktober 2025
nach der 11.00 Uhr Messe



SPIRIT

—— MEETSa

SPIRITUALLITY
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Freitag™ 18:00 Uhr.
31. Oktober 2025 Andacht mit

es a ms aus dem

- Allodu(Dudelsack, Trommeln)
Pfarrklrche St. Geo Maryte Loffler (Celtic Voices)

Munchen-Milbertshofen Marco Muggianu (Orgel)

19:00 Uhr

Schottisch-irischer Abend
im Pfarrsaal von St. Georg

mit Whisky-Ausschank,
Whisky-Raritaten-Verkostung,
Tombola und vielem mehr...

Pfarrkirche St. Georg
Milbertshofener Platz 2
80809 Miunchen

Bus 177 Milbertshofener Platz
U2 Milbertshofen oder Frankfurter Ring

~ ~
PN
v ————— AL MR a3

EINTRITT FREI!

-_.\‘-s—"

Speaden o0 wiltzormes und geten n WO ler




Hallo liebe Mamas und Papas

habt ihr Zeit und Lust in unsere

KRABBELGRUPPE

zu kommen??

In unserer Pfarrei zu den HI. 14 Nothelfern
treffen wir uns im Jugendsaal

jeden Mittwoch von 9.30 — 11.00 Uhr

(auBer in den Ferien!)
Unsere Gruppe ist freiwillig, kostenlos und ungezwungen
Die Krabbelgruppe wird von Rosi Lengfelder befreut
Noch Fragen?

Unsere Telefonnummer: Pfarrbiiro 089 / 316 08 10

Wir freuen uns auf viele nette Kinder mit ihren Begleitern
(Mama oder Papa, Oma oder Opa oder so...)




St. Katharina - HL. 14 Nothelfer

Plarrverband Plarrverband

Milbertshofen

Gemeindeversammlung
GemeindelLebenGestalten

Eine Anmeldung ist nicht erforderlich. Fiir Getranke wird gesorgt.

Freitag 14. November 2025
19:00 Uhr

im Pfarrsaal St. Lantpert

Torquato-Tasso-StraBe 40, 80807 MUnchen
Thema: Miteinander in die Zukunft

St. Georg

Milbertshofener Platz 2, 80809 Miinchen
Tel.: 0893572700,
st-georg.milbertshofen@ebmuc.de
www.st-georg-milbertshofen.de

Mo, Mi geschlossen,

Di 08:30 - 11:00 Uhr & 14:00 - 19:00 Uhr,

Do 08:30 - 12:00 Uhr & 14:00 - 18:00 Uhr,

Fr 08:30 - 12:00 Uhr

St. Lantpert

Torquato-Tasso-Str. 40, 80807 Miinchen
Tel.: 08935811910,
st-lantpert.muenchen@ebmuc.de
www.st-lantpert.de

Mo, Mi, 08:00 — 12:00 Uhr & 14:00 —17:00 Uhr
Di geschlossen,

Do 14:00 - 17:00 Uhr,

Fr 08:00 — 12:00 Uhr

Pferggasse 6, 80939 Miinchen

Tel.: 089 316 029 50
st-katharina.muenchen@ebmuc.de
www.katharina-nothelfer.de

Mo, Do, Fr 9.00 — 12.00 Uhr,

Mi 13.30-16.30 Uhr,

Wahrend der Ferien:

Mo, Mi, Do, Fr 10.00 - 12.00 Uhr

Zu den HI. 14 Nothelfern

Karlsbader Str. 3, 80937 Miinchen

Tel.: 089 316 08 10,
zu-den-hl-14-nothelfern.muenchen@ebmuc.de
www.katharina-nothelfer.de

Mo, Di, Do, Fr 9.00 — 12.00 Uhr,

Mi geschlossen,

Wadhrend der Ferien:

Mo, Di, Do, Fr 10.00 — 12.00 Uhr
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